
UCHWAŁA NR LXXXVIII/555/2024 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych w roku budżetowym 2024 
oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2024.609), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.2023.1270 ze zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t.j. 
Dz.U.2022.2244 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LXXXVII/553/2024 Rady Gminy Krośnice z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie emisji 
obligacji komunalnych w roku budżetowym 2024 oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 
wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Celem emisji obligacji jest sfinansowanie planowanego na rok 2024 deficytu budżetu Gminy 
Krośnice w wysokości 4.021.160,50 zł oraz spłata rat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w wysokości 228.839,50 zł.”; 

2) § 4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. 1. Wykup obligacji nastąpi zgodnie z poniższym harmonogramem: 

1) w roku 2025 z każdej obligacji serii A24 zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 
105,26316 zł na łączną kwotę 100.000,00 zł; 

2) w roku 2026 z każdej obligacji serii A24 zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 
105,26316 zł na łączną kwotę 100.000,00 zł; 

3) w roku 2027 z każdej obligacji serii A24 zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 
105,26316 zł na łączną kwotę 100.000,00 zł; 

4) w roku 2028 z każdej obligacji serii A24 zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 
105,26316 zł na łączną kwotę 100.000,00 zł; 

5) w roku 2029 z każdej obligacji serii A24 zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 
105,26316 zł na łączną kwotę 100.000,00 zł; 

6) w roku 2030 z każdej obligacji serii A24 zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 
105,26316 zł na łączną kwotę 100.000,00 zł; 

7) w roku 2031 z każdej obligacji serii A24 zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 
368,42104 zł na łączną kwotę 350.000,00 zł; 

8) w roku 2032 zostaną wykupione obligacje serii B24 o wartości 825.000,00 zł; 

9) w roku 2033 zostaną wykupione obligacje serii C24 o wartości 825.000,00 zł; 

10) w roku 2034 zostaną wykupione obligacje serii D24 o wartości 825.000,00 zł; 

11) w roku 2035 zostaną wykupione obligacje serii E24 o wartości 825.000,00 zł.”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BFF562F-B35B-4039-9EA4-AAB91335906B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BFF562F-B35B-4039-9EA4-AAB91335906B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/555/2024 RADY GMINY KROŚNICE z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 1


	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-24T06:59:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




